REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor  Presidente da Câmara dos Deputados,

  Requeremos, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno,
urgência para apreciação do Projeto de Lei nº  6.662/02.

                                                      Sala das Sessões, 18 de junho de 2002